



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при

Образец заполнения платежного поручения

ФИЛИАЛ N 9 ПАО КБ "ЦЕНТР-ИНВЕСТ" Г.ВОЛГОГРАД		БИК	041806870
		Сч. №	30101810100000000870
Банк получателя			
ИНН 3435055868	КПП 343501001	Сч. №	40702810504900000025
ООО "Современный Дом"			
Получатель			

Счет № 449 от 15.01.20

ИНН 3435055868 КПП 343501001 ООО "Современный Дом" 404102, область
Поставщик: Волгоградская, город Волжский, улица им. Генерала Карбышева; 47; Г т. (8-8443)
38-42-91, т/ф 38-49-66

Покупатель: ИНН 3428982967 КПП 342801001 СНТ "Строитель-2""

№	Код	Товар	К-во	Ед.	Цена	Сумма	Ср. п- (дней)
1	32639	ВА-99ML 250/160А ЗР 20кА EKF Basic	5	шт	2 376,00	11 880,00	
2	1711	Эл.счетчик ЦЭ 6803 В-1Т 10-100А/380В, кл. точн.1,0 (Р32)	5	шт	1 947,92	9 739,60	
3	3474	Корпус металлический ЩРНМ-7 ip-54	1	шт	8 993,91	8 993,91	
4	9711	Кронштейн анкерный СА2000	45	шт	224,55	10 104,75	
5	3177	Лента стальная F2007	90	м	38,93	3 503,70	
6	13633	Скрепка для ленты А200 (пс20 без зубьев)	90	шт	11,74	1 056,60	
7	9181	Зажим анкерный РА2000	20	шт	472,14	9 442,80	
8	9536	Зажим прокалывающий ответвительный Р2Х-95 16-95mm4-35mm EKF(Р645)	40	шт	108,26	4 330,40	
9	51323	Провод СИП 4*50,0	250	м	177,00	44 250,00	

Итого: 103 301,
В том числе НДС: 17 216,

Всего наименований 9, на сумму 103'301.76 руб.

Сто три тысячи триста один рубль 76 копеек

Руководитель  (Гармашов Д. В.)

Бухгалтер

 (Ряпина А.Л.)





—

·ки й)

,76
,97

—